Российская Федерация

Томская область
Дума городского округа Стрежевой

                                              РЕШЕНИЕ

05.12.2007 №310

О внесении изменений в условия
приватизации муниципального имущества-
нежилое помещение рынок «Химчистка»

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ
от 14.02.2006 № 87 «Об утверждении Правил определения нормативной цены
подлежащего приватизации государственного или муниципального имущества», Уставом
городского округа Стрежевой, на основании Программы приватизации муниципального
имущества на 2007 год, утвержденной решением Думы городского округа Стрежевой от
26.12.2007 № 187  «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2007 год» (в
редакции от 24.01.2007 № 189, от 14.02.2007 № 197, от 18.04.2007
№ 213, от 16.05.2007 № 226, от 15.08.2007 № 248, от 05.09.2007 № 266, от 03.10.2007
№ 281, от 07.11.2007 № 292)

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Согласно отчета об оценке рыночной стоимости № 060/07 от 13.11.2007, внести
изменения в пункт 2 решения Думы городского округа Стрежевой от 07.11.2007 № 294
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»:

- исключить слова: «начальная  цена продажи (оценочная стоимость), нормативная
цена - 15 930 000,00 (Пятнадцать миллионов девятьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек
(отчет об оценке рыночной стоимости № 141/1- Н/2007 от 21.08.2007)»  с заменой на
слова: «…начальная  цена продажи (оценочная стоимость), нормативная цена –
25 670 000,00 (Двадцать пять миллионов шестьсот семьдесят тысяч) рублей 00 копеек
(отчет об оценке рыночной стоимости № 060/07 от 13.11.2007)»;

- незатронутые условия, изложенные в пункте 2 решения Думы городского округа
Стрежевой от 07.11.2007 № 294 «Об утверждении условий приватизации муниципального
имущества приватизации муниципального имущества», остаются неизменными.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете
«Северная звезда».

Председатель Думы городского округа

___________________ В.М. Харахорин

 Мэр городского округа Стрежевой

____________________ А.В. Трошин